
15136                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 28-2-2023

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE  22 dicembre 2022, n. 1943
Legge 22 marzo 2019, n. 29 - “Istituzione e disciplina della Rete nazionale dei registri dei tumori e dei 
sistemi di sorveglianza e del referto epidemiologico per il controllo sanitario della popolazione”. Variazione 
al Bilancio di Previsione 2022 e Pluriennale 2022-2024 ai sensi del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.

L’Assessore alla Sanità, Benessere Animale, Controlli interni, Controlli connessi alla gestione emergenza 
Covid-19, sulla base dell’istruttoria espletata dal Dirigente del Servizio Promozione della salute e sicurezza 
nei luoghi di lavoro, confermata dal Dirigente della Sezione Promozione della Salute e del Benessere, riferisce 
quanto segue.

VISTI

-	 il D. Lgs 23 giugno 2011, n. 118 come integrato dal D. Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D. Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione di sistemi contabili e 
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della 
L. 42/2009”;

-	 l’art. 51, comma 2, del D. Lgs. 118/2011 come integrato dal D. Lgs. 10 agosto 2014 n. 126, che prevede 
che la Giunta, con provvedimento amministrativo, autorizza le variazioni del documento tecnico di 
accompagnamento e le variazioni del bilancio di previsione; 

-	 la L.R. del 30 dicembre 2021, n. 51 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 2022 e 
bilancio pluriennale 2022-2024 della Regione Puglia - legge di stabilità regionale 2022”;

-	 la L.R. del 30 dicembre 2021, n. 52 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2022 e bilancio 
pluriennale 2022-2024 della Regione Puglia”;

-	 la Deliberazione di Giunta Regionale (D.G.R.) del 20/01/2022, n. 2 di approvazione del Documento Tecnico 
di Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2022-2024.

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 01/08/2008, n. 1500 recante «Revoca D.G.R. n. 1908 del 
16/11/2007 e proposizione “Istituzione Registro Regionale dei Tumori. Protocollo d’Intesa e Comitato Tecnico 
Scientifico”»; 

VISTA la legge regionale 19/09/2008, n. 23 recante «Piano regionale di salute 2008 – 2010» e, in particolare, 
il paragrafo 3.1.2. “La rete oncologica” dell’Allegato 1.

VISTA la legge regionale 15 luglio 2011, n.16 recante “Norme in materia di sanità elettronica, di sistemi di 
sorveglianza e registri” la quale:

	 all’art. 3 comma 2 ha previsto l’istituzione del Registro Tumori (RT) della Regione Puglia;

	 all’art. 3 comma 3 ha previsto che «i registri di patologia di cui al comma 2 utilizzano i dati identificativi nei 
limiti della stretta indispensabilità e i dati idonei a rivelare lo stato di salute, mediante interconnessione o 
utilizzo del sistema integrato di cui all’articolo 1, nel rispetto della normativa in materia di protezione dei 
dati personali e della disciplina regionale»;

	 all’art. 3 comma 4 ha rimandato all’adozione di specifico regolamento regionale per ciascuno dei registri 
di patologia al fine di identificare i tipi di dati sensibili, le operazioni eseguibili, le specifiche finalità 
perseguite, i soggetti che possono avere accesso ai registri e i dati che possono conoscere e le misure 
per la custodia e la sicurezza dei dati fermo restando che il regolamento regionale dovrà in ogni caso 
conformarsi (comma 5 art. 3) ai principi di stabiliti dalla normativa in materia di trattamento dei dati.

RICHIAMATI i contenuti della deliberazione della Giunta regionale 13 dicembre 2016 recante «DGR n. 



                                                                                                                                15137Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 28-2-2023                                                                                     

1908/2007 e n.1500/2008. Disposizioni per il funzionamento del Registro Tumori Puglia».

VISTA la Legge regionale 24 luglio 2017, n.29 recante «Istituzione dell’Agenzia regionale per la salute e il 
sociale (A.Re.S.S.)».

VISTO, in particolare, l’art. 3 (Competenze), comma 1, lett. p) che affida all’A.Re.S.S. il «coordinamento degli 
osservatori regionali afferenti al Servizio sanitario regionale (SSR) e al Sistema informativo sanitario regionale 
(SISR), delle reti regionali di patologia e di malattie rare, dei registri regionali di patologia, dei sistemi di 
sorveglianza epidemiologica, in raccordo funzionale con le diverse articolazioni del SSR e del SISR coinvolte».

VISTA la Legge nazionale del 22 marzo 2019, n. 29 recante «Istituzione e disciplina della Rete nazionale dei 
Registri dei Tumori e dei Sistemi di sorveglianza e del referto epidemiologico per il controllo sanitario della 
popolazione».

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 27 aprile 2022, n. 598 recante «Art. 39 della L.R. n 4/2010. 
Approvazione del documento “Obblighi informativi a carico delle Aziende ed Istituti pubblici, delle strutture 
private accreditate e del personale convenzionato con il Servizio Sanitario Regionale. Anno 2022”».

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 22 dicembre 2021, n. 2198 recante “Intesa Stato Regione n. 
131 del 06.08.2020. rep. Atti 127/CSR concernente il Piano nazionale per la prevenzione (PNP) 2020-2025. 
Approvazione del documento programmatico “Piano Regionale della Prevenzione 2021-2025” (Bollettino 
Ufficiale della Regione Puglia - n.10 del 25-1-2022).

VISTA la legge 22 marzo 2019, n. 29, recante «Istituzione e disciplina della Rete nazionale dei registri dei 
tumori e dei sistemi di sorveglianza e del referto epidemiologico per il controllo sanitario della popolazione».

PRESO ATTO CHE, per l’attuazione della Rete nazionale dei registri dei tumori, è stata stanziata, con l’art. 1 
comma 463 della legge n. 160/2019, la somma di 1 milione di euro da ripartire tra le Regioni e le Provincie 
Autonome.

CONSIDERATO CHE: 

−	 con decreto del Ministero della Salute del 12 agosto 2021 è stata stanziata per la Regione Puglia la somma 
di euro 56.951,76;

−	 per l’importo di euro 56.951,76 si rende necessario apportare, ai sensi del D.lgs. n. 118/2011, e con 
riferimento alle leggi di Bilancio richiamate in premessa, le conseguenti variazioni dello stato di previsione 
del Bilancio dell’esercizio finanziario 2022 della Regione Puglia sia per la parte entrata che per la parte 
spesa, come specificato nella parte relativa agli adempimenti contabili.

Tutto ciò premesso, è necessario procedere, previa istituzione di nuovi capitoli di entrata e di spesa, alla 
variazione al bilancio di previsione 2022 e pluriennale 2022-2024, al documento tecnico di accompagnamento 
e al bilancio finanziario gestionale 2022‐2024, ai sensi dell’art. 51, comma 2°, del D. Lgs. n.118/2011 e ss.mm.
ii., come di seguito dettagliato.

Verifica ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 e del Regolamento (UE) 679/2016
Garanzie di riservatezza

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste 
dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 196/2003 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente Regolamento regionale 5/2006 
per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, il presente 
provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari 
ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato Regolamento UE. 



15138                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 28-2-2023

Valutazione di impatto di genere

La presente deliberazione è stata sottoposta a Valutazione di impatto di genere ai sensi della D.G.R. n. 302 del 
07/03/2022. L’impatto di genere stimato è: ❏ diretto ❏ indiretto X neutro

COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEL D.LGS. n. 118/2011 E S.M.I.

Il presente provvedimento comporta la variazione in parte entrata e in parte spesa, previa istituzione di 
capitoli di entrata e di spesa, in termini di competenza e cassa per l’esercizio finanziario 2022, al Bilancio di 
Previsione 2022 e pluriennale 2022-2024, al Documento tecnico di accompagnamento e al Bilancio finanziario 
gestionale 2022-2024, approvato con DGR n. 2 del 20/01/2022, ai sensi dell’art. 51, comma 2 del D.L.gs 
118/2011 e ss.mm.ii.

BILANCIO VINCOLATO
GESTIONE SANITARIA
CRA: 15.04 - SEZIONE PROMOZIONE DELLA SALUTE E DEL BENESSERE

PARTE ENTRATA
ENTRATA RICORRENTE 
CODICE UE: 2 – ALTRE ENTRATE

Capitolo 
di entrata Declaratoria

Titolo
Tipologia

Piano dei conti 
finanziario

Variazione E.F. 2022
comp. e cassa

CNI
ACCREDITAMENTO SOMME VINCOLATE PER 
L’ISTITUZIONE E LA GESTIONE DEL REGISTRO 
TUMORI AI SENSI DEL D.M. 12.08.2021

2

101
E.2.01.01.01.000 +56.951,76

TITOLO GIURIDICO: Decreti del Ministero della Salute 12 agosto 2021 
DEBITORE: Ministero della Salute

PARTE SPESA
SPESA RICORRENTE
CODICE UE: 8 – SPESE NON CORRELATE AI FINANZIAMENTI UE

Capitolo 
di spesa

Declaratoria
Missione

Programma
Titolo

Piano dei conti 
finanziario

Variazione E.F. 2022
comp. e cassa

CNI

TRASFERIMENTO ALL’ARESS DELLE SOMME 
VINCOLATE PER L’ISTITUZIONE E LA GESTIONE 
DEL REGISTRO TUMORI AI SENSI DEL D.M. 
12.08.2021

13

1

1

U.1.04.01.02.000 +56.951,76

La copertura finanziaria rinveniente dal presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di finanza 
pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio come previsto dal D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.

Ai successivi adempimenti contabili derivanti dalla presente deliberazione si provvederà con atti del Dirigente 
della Sezione Promozione della Salute e del Benessere.

DISPOSITIVO DELLA PROPOSTA

L’Assessore al ramo, sulla base delle risultanze istruttorie come sopra illustrate, ai sensi dell’art. 4, comma 4 



                                                                                                                                15139Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 28-2-2023                                                                                     

lett. d) della L.R. 7/97, propone alla Giunta:

1.	 di prendere atto di quanto indicato in narrativa, che qui s’intende integralmente riportato; 

2.	 di approvare la variazione al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2022 e pluriennale 2022-
2024, al Documento Tecnico di Accompagnamento ed al Bilancio Finanziario Gestionale 2022-2024, ai 
sensi dell’art. 51, comma 2 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., come indicato nella sezione “copertura 
finanziaria” del presente provvedimento;

3.	 di dare atto che la variazione proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli 
equilibri di Bilancio di cui al D.Lgs n. 118/2011;

4.	 di approvare l’Allegato E/1, parte integrante del presente provvedimento, che sarà trasmesso dalla 
Sezione Bilancio e Ragioneria al Tesoriere regionale conseguentemente all’approvazione della presente 
deliberazione;

5.	 di dare atto che ai successivi adempimenti contabili derivanti dalla presente deliberazione si provvederà 
con atti del Dirigente della Sezione Promozione della Salute e del Benessere;

6.	 di pubblicare il presente provvedimento sui siti istituzionali; 

7.	 di pubblicare il presente provvedimento sul BURP ai sensi dell’art. 42, comma 7, della L.R. n.28/2001 e del 
D.Igs.n.118/2011.

Il sottoscritto attesta che il procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel rispetto della vigente 
normativa regionale, nazionale e Comunitaria e che il presente schema di provvedimento predisposto ai fini 
dell’adozione dell’atto finale da parte della Giunta regionale, è conforme alle risultanze istruttorie. 

Il Dirigente del Servizio Promozione della Salute 
e Sicurezza nei luoghi di lavoro (Dott. Nehludoff ALBANO) 

Il Dirigente della Sezione Promozione della 
Salute e del Benessere (Dott. Onofrio MONGELLI) 

Il sottoscritto Direttore di Dipartimento non ravvisa la necessità di esprimere osservazioni sulla proposta di 
delibera, ai sensi del combinato disposto degli artt. 18 e 20 del DPGR n. 443/2015.

Il Direttore del Dipartimento Promozione della Salute 
e del Benessere Animale (Dott. Vito MONTANARO) 

L’Assessore alla Sanità, Benessere Animale, 
Controlli interni, Controlli connessi alla 
gestione emergenza Covid-19 (Dott. Rocco PALESE) 

LA GIUNTA

•	 udita la relazione e la conseguente proposta dell’Assessore alla Sanità, Benessere Animale,  Controlli 
interni, Controlli connessi alla gestione emergenza Covid-19;

•	 viste le sottoscrizioni poste in calce alla proposta di deliberazione;

•	 a voti unanimi espressi nei modi di legge



15140                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 28-2-2023

D E L I B E R A 

1.	 di prendere atto di quanto indicato in narrativa, che qui s’intende integralmente riportato; 

2.	 di approvare la variazione al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2022 e pluriennale 2022-
2024, al Documento Tecnico di Accompagnamento ed al Bilancio Finanziario Gestionale 2022-2024, ai 
sensi dell’art. 51, comma 2 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., come indicato nella sezione “copertura 
finanziaria” del presente provvedimento;

3.	 di dare atto che la variazione proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli 
equilibri di Bilancio di cui al D.Lgs n. 118/2011;

4.	 di approvare l’Allegato E/1, parte integrante del presente provvedimento, che sarà trasmesso dalla 
Sezione Bilancio e Ragioneria al Tesoriere regionale conseguentemente all’approvazione della presente 
deliberazione;

5.	 di dare atto che ai successivi adempimenti contabili derivanti dalla presente deliberazione si provvederà 
con atti del Dirigente della Sezione Promozione della Salute e del Benessere;

6.	 di pubblicare il presente provvedimento sui siti istituzionali; 

7.	 di pubblicare il presente provvedimento sul BURP ai sensi dell’art. 42, comma 7, della L.R. n.28/2001 e del 
D.Igs.n.118/2011.

Il Segretario generale della Giunta Il Presidente della Giunta

ANNA LOBOSCO MICHELE EMILIANO



                                                                                                                                15141Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 28-2-2023                                                                                     

A
lle

ga
to

 n
. 8

/1
 

al
 D

.L
gs

 1
18

/2
01

1

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne

13
Tu

te
la

 d
el

la
 sa

lu
te

Pr
og

ra
m

m
a

1
Se

rv
izi

o 
sa

ni
ta

rio
 re

gi
on

al
e 

- f
in

an
zia

m
en

to
 o

rd
in

ar
io

 
co

rr
en

te
 p

er
 la

 g
ar

an
zia

 d
ei

 LE
A

Ti
to

lo
 

1
Sp

es
e 

co
rr

en
ti

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
om

pe
te

nz
a

   
   

   
   

   
   

   
56

.9
51

,7
6 

€ 
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

as
sa

   
   

   
   

   
   

   
56

.9
51

,7
6 

€ 

1
Se

rv
izi

o 
sa

ni
ta

rio
 re

gi
on

al
e 

- f
in

an
zia

m
en

to
 o

rd
in

ar
io

 
co

rr
en

te
 p

er
 la

 g
ar

an
zia

 d
ei

 LE
A

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

   
   

   
   

   
   

   
56

.9
51

,7
6 

€ 
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

   
   

   
   

   
   

   
56

.9
51

,7
6 

€ 

13
Tu

te
la

 d
el

la
 sa

lu
te

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

   
   

   
   

   
   

   
56

.9
51

,7
6 

€ 
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

   
   

   
   

   
   

   
56

.9
51

,7
6 

€ 

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

   
   

   
   

   
   

   
56

.9
51

,7
6 

€ 
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

   
   

   
   

   
   

   
56

.9
51

,7
6 

€ 

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

   
   

   
   

   
   

   
56

.9
51

,7
6 

€ 
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

   
   

   
   

   
   

   
56

.9
51

,7
6 

€ 

(*
)  

La
 c

om
pi

la
zio

ne
 d

el
la

 c
ol

on
na

 p
uò

 e
ss

er
e 

rin
vi

at
a,

 d
op

o 
l'a

pp
ro

va
zio

ne
 d

el
la

 d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

i b
ila

nc
io

, a
 c

ur
a 

de
l r

es
po

ns
ab

ile
 fi

na
nz

ia
rio

.

TO
TA

LE
 M

IS
SI

O
NE

 

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
O

NI
 IN

 U
SC

IT
A 

A
lle

ga
to

 E
/1

Al
le

ga
to

  d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

el
 b

ila
nc

io
 ri

po
rt

an
te

 i 
da

ti 
d'

in
te

re
ss

e 
de

l T
es

or
ie

re
da

ta
: …

./
…

../
…

…
.  

   
   

   
   

 n
. p

ro
to

co
llo

 …
…

…
.

Ri
f. 

de
lib

er
a 

SS
S/

DE
L/

20
22

/0
00

41
SP

ES
E

M
IS

SI
O

NE
, P

RO
GR

AM
M

A,
 T

IT
O

LO
DE

NO
M

IN
AZ

IO
NE

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

O
RN

AT
E 

AL
LA

  
PR

EC
ED

EN
TE

 
VA

RI
AZ

IO
NE

 - 
DE

LI
BE

RA
  

N.
 …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

2

VA
RI

AZ
IO

NI

Di
sa

va
nz

o 
d'

am
m

in
ist

ra
zio

ne
 

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

O
RN

AT
E 

 A
LL

A 
DE

LI
BE

RA
 IN

 O
GG

ET
TO

 - 
 

ES
ER

CI
ZI

O
 2

02
2

M
IS

SI
O

NE

To
ta

le
 P

ro
gr

am
m

a

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
US

CI
TE



15142                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 28-2-2023

A
lle

ga
to

 n
. 8

/1
 

al
 D

.L
gs

 1
18

/2
01

1

A
lle

ga
to

 E
/1

Al
le

ga
to

  d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

el
 b

ila
nc

io
 ri

po
rt

an
te

 i 
da

ti 
d'

in
te

re
ss

e 
de

l T
es

or
ie

re
da

ta
: …

./
…

../
…

…
.  

   
   

   
   

 n
. p

ro
to

co
llo

 …
…

…
.

Ri
f. 

de
lib

er
a 

SS
S/

DE
L/

20
22

/0
00

41

2
Tr

as
fe

rim
en

ti 
co

rr
en

ti

10
1

Tr
as

fe
rim

en
ti 

co
rr

en
ti 

da
 A

m
m

in
ist

ra
zio

ni
 p

ub
bl

ic
he

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
om

pe
te

nz
a

   
   

   
   

   
   

   
56

.9
51

,7
6 

€ 
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

as
sa

   
   

   
   

   
   

   
56

.9
51

,7
6 

€ 

2
Tr

as
fe

rim
en

ti 
co

rr
en

ti
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
   

   
   

   
   

   
   

56
.9

51
,7

6 
€ 

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
   

   
   

   
   

   
   

56
.9

51
,7

6 
€ 

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

   
   

   
   

   
   

   
56

.9
51

,7
6 

€ 
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

   
   

   
   

   
   

   
56

.9
51

,7
6 

€ 

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

   
   

   
   

   
   

   
56

.9
51

,7
6 

€ 
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

   
   

   
   

   
   

   
56

.9
51

,7
6 

€ 

(*
)  

La
 c

om
pi

la
zio

ne
 d

el
la

 c
ol

on
na

 p
uò

 e
ss

er
e 

rin
vi

at
a,

 d
op

o 
l'a

pp
ro

va
zio

ne
 d

el
la

 d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

i b
ila

nc
io

, a
 c

ur
a 

de
l r

es
po

ns
ab

ile
 fi

na
nz

ia
rio

.

Re
sp

on
sa

bi
le

 d
el

 S
er

vi
zio

 F
in

an
zia

rio
 / 

Di
rig

en
te

 re
sp

on
sa

bi
le

 d
el

la
 sp

es
a 

EN
TR

AT
E

TI
TO

LO
, T

IP
O

LO
GI

A
DE

NO
M

IN
AZ

IO
NE

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

O
RN

AT
E 

AL
LA

  
PR

EC
ED

EN
TE

 
VA

RI
AZ

IO
NE

 - 
DE

LI
BE

RA
  

N.
 …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

2

VA
RI

AZ
IO

NI

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

O
RN

AT
E 

 A
LL

A 
DE

LI
BE

RA
 IN

 O
GG

ET
TO

 - 
 

ES
ER

CI
ZI

O
 2

02
2

Fo
nd

o 
pl

ur
ie

nn
al

e 
vi

nc
ol

at
o 

pe
r s

pe
se

 co
rr

en
ti

Fo
nd

o 
pl

ur
ie

nn
al

e 
vi

nc
ol

at
o 

pe
r s

pe
se

 in
 co

nt
o 

ca
pi

ta
le

TI
TO

LO
 

Ti
po

lo
gi

a

U
til

izz
o 

Av
an

zo
 d

'a
m

m
in

ist
ra

zio
ne

 

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
O

NI
 IN

 E
NT

RA
TA

  

TO
TA

LE
 T

IT
O

LO

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
EN

TR
AT

E 

TI
M

BR
O

 E
 F

IR
M

A 
DE

LL
'E

NT
E

O
no

fr
io

 M
on

ge
lli

20
.1

2.
20

22
08

:5
5:

22
G

M
T+

01
:0

0



                                                                                                                                15143Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 20 del 28-2-2023                                                                                     


